

Østerbro Services ApS

København
Copenhagen

CVR 27 38 62 02

Årsrapport for året 2012
Annual Report for the year 2012

10. Regnskabsår
10th financial year

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
The Annual Report has been presented and approved at the Company's ordinary general meeting

København, 31. maj 2013
Copenhagen, 31 May 2013

Dirigent _____
Chairman Poul Lund Christensen

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	2
Ledelsens regnskabspåtegning <i>Statement by the Executive Board</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' opinions</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting principles applied</i>	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 <i>Income statement 1 January - 31 December 2012</i>	11
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/(loss)</i>	12
Balance pr. 31. december 2012 <i>Balance as at 31 December 2012</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	15

Selskabsoplysninger

Company information

Domicil
Address

Kalkbrænderiløbskaj 6
DK-2100 Copenhagen

Direktion
Executive Board

Allen Martin John Mayhew

Revision
Auditor

NIELSEN & CHRISTENSEN
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kvæsthusgade 3
DK-1251 Copenhagen

Bestemmende indflydelse
Ownership control

Selskabet er ejet af:
The Company is owned by:
Pondera Holdings LLC
46 State Street, 3rd floor
Albany, NY 12207
USA

Regnskabsår
Financial year

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Ledelsens regnskabspåtegning

Ledelsesberetning

Management's review

Aktiviteter

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt anden virksomhed.
The principal activity of the company is to engage in trade and industrial activities plus other activities.

Usædvanlige forhold

Unusual circumstances

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.
No unusual circumstances have affected the company's activities during the year.

Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty relating to recognition and measurement

Selskabet har ikke haft usikkerhed med indregning og måling.
The company has no uncertainty relating to recognition and measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial position

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 samt balance pr. 31. december 2012.

The company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January - 31 December 2012 and the balance sheet as per 31 December 2012.

Det er selskabets 10. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i EUR.

It is the company's 10th financial year. The annual report is prepared in EUR.

Årets resultat udviser et overskud på EUR 26.309. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

The result for the year shows a profit of EUR 26.309. The Management considers the result to be satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Subsequent events

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the financial statements.

Fremtiden

Future prospects

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

The company expect a profit for the coming year.

Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		35.533	12.991
Resultat før finansielle poster <i>Profit before financial items</i>		35.533	12.991
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	0	21
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	(364)	(244)
Resultat før skat <i>Profit before tax</i>		35.169	12.768
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit for the year</i>	3	(8.860)	(1.741)
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>		26.309	11.027

Forslag til resultatdisponering
Proposed distribution of profit/(loss)

	<u>Note</u>	<u>2012</u> EUR	<u>2011</u> EUR
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>		26.309	11.027
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		0	1.025.577
Overført fra tidligere år <i>Retained earnings</i>		1.491	(1.035.113)
		<hr/>	<hr/>
Til disposition <i>At disposal</i>		27.800	1.491
		<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/(loss)</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		27.800	1.491
		<hr/>	<hr/>
		27.800	1.491
		<hr/>	<hr/>

Balance pr. 31. december 2012**Balance as at 31 December 2012****AKTIVER
ASSETS**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> EUR	<u>2011</u> EUR
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		253.400	129.400
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		20	73
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>253.420</u>	<u>129.473</u>
Likvide beholdninger <i>Total cash and cash equivalents</i>		<u>60.242</u>	<u>34.622</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>313.662</u>	<u>164.095</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>313.662</u>	<u>164.095</u>

Balance pr. 31. december 2012**Balance as at 31 December 2012****PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> EUR	<u>2011</u> EUR
Selskabskapital <i>Share capital</i>		25.000	25.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		27.800	1.491
Egenkapital i alt <i>Total shareholders equity</i>	4	52.800	26.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		240.730	123.021
Gæld til kapitalejer <i>Payables to shareholder</i>		9.500	9.500
Skyldig selskabsskat <i>Payable corporation tax</i>		8.682	3.133
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.950	1.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short-term liabilities</i>		260.862	137.604
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		313.662	164.095
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		

Noter til årsrapporten
Notes to the annual report

15

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	EUR	EUR
1 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Valutakursgevinst	0	21
<i>Exchange rate gain</i>		
	<u>0</u>	<u>21</u>
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Rentetillæg selskabsskat	358	244
<i>Interest on corporate tax</i>		
Valutakurstab	6	0
<i>Exchange rate loss</i>		
	<u>364</u>	<u>244</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Skat af årets resultat	8.860	3.259
<i>Tax for the year</i>		
Regulering skat tidligere år	0	(1.518)
<i>Prior year adjustments</i>		
	<u>8.860</u>	<u>1.741</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

4 Egenkapital

Shareholders equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR
Saldo pr. 1. januar 2012 <i>Balance 1 January 2012</i>	25.000	1.491	26.491
Årets resultat <i>Result of the year</i>	0	26.309	26.309
Saldo pr. 31. december 2012 <i>Balance 31 December 2012</i>	25.000	27.800	52.800

Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 250 stk. á EUR 100.
The share capital comprises 250 shares of EUR 100.

Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår

Changes in share capital within the last five years

	EUR
Selskabskapital 1. januar 2008 <i>Share capital 1 January 2008</i>	25.000
Selskabskapital 31. december 2012 <i>Share capital 31 December 2012</i>	25.000

5 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der følger af den ordinære drift.
The company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.